Gemeinde Kollow
Die Burgermeisterin

An die Mitglieder
der Gemeindevertretung der Gemeinde Kollow

Einladung

Ich lade Sie zu einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kollow ein.

Sitzungstermin: Montag, 05.12.2022, 19:30 Uhr

Ort, Raum: Dorfgemeinschaftshaus, Fasanenweg 6, 21527 Kollow

Offentlicher Teil

10

11

12

13

14

15

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten
Einladung, Feststellen der Beschlussfahigkeit

Antrage auf Erganzung/Anderung der Tagesordnung
Antrage auf Ausschluss der Offentlichkeit

Einwendungen zur Niederschrift Uber die Sitzung vom 16.05.2022
(6ffentlicher Teil)

Bericht der Burgermeisterin
Bericht der Ausschusse
Einwohnerfragestunde

Einnahmen- und Ausgabenplan der Freiwilligen Feuerwehr Kollow
fur das Jahr 2023

Auftragsvergabe Spielturm

Auftragsvergabe Buschriickschnitt an Gemeindewegen
Genehmigung von Knickpflegeantragen
Auftragsvergabe Baumpflegearbeiten

Jahresrechnung 2021

1. Nachtragshaushaltssatzung 2022

Haushaltssatzung 2023

2022/071/059

2022/071/055

2022/071/060

2022/071/061

2022/071/058

2022/071/054

2022/071/056

2022/071/057



16 Wahlvorstand Kommunalwahl 2023

Ausschluss der Offentlichkeit

Nichtoffentlicher Teil (voraussichtlich)

17 Einwendungen zur Niederschrift tGber die Sitzung vom 16.05.2022
(nichtoéffentlicher Teil)

18 Bauangelegenheiten

Offentlicher Teil

19 Bekanntgabe der in nichtdffentlicher Sitzung gefassten Beschlis-
se
20 Anfragen und Mitteilungen

Mit freundlichen GrifRen

Ines Tretau



